1.7	139.477
1.7.6	149.511
<i>Bellum Gallicum</i>	
1.7.2	18.69
2.2.1	18.69
2.35.5	68.269
6.1.1	18.69
7.1.1	18.68
CASSIUS DIO COCCEIANUS	
<i>Historiae Romanae</i>	
24.83	81
35.31	145.498
36.37.1 ss.	18.69
37.31.1	28; 84.317
37.31.2	134.464
37.33	135.466
37.43	133.461
37.43.3	134.464
40.49	133.461
40.49.1-2	53.208
40.49.3-4	53.209
40.49.5	134.464
41.3	133.461
41.3.1	84.317
41.3.3	134.464

41.3.4	143.488
42.23	134.461
42.29	134.461
42.33	134.461
44.22.34	31.109
44.35.4	55.221
44.50.2	56.224; 57.228
44.50.4	56.224; 56.226
44.51.1	56.225
45.12.1	33.121
45.13.5	34.128
45.14.1	34.129
45.15.47	37.143
46.1.29	37.143
46.29	146.502
46.29.5	29; 36.141
46.29.31	134.461
46.29.44	134.461
46.29.47	134.461
46.31	84.317
46.31.2	134.464
46.39	135.466
46.39.3	38.148; 38.149
46.44	146.503
46.51	135.466

47.15.4	143.490
47.28	135.466
48.33	134.461; 135.466
53.30.5	160.540
54.34.4-5	160.540
54.35.5	99.361
55.26	84.317
56.31.2	99.361
57.22.3	171.573
59.7	84.317
61.3.4	146.501
CICERO	
Epistulae	
<i>Ad Atticum</i>	
1.14	68.269
1.19.2	18.68
7.11.1	143.488
7.12.2	143.488
7.20.2	143.488
8.2.4	143.488
8.16.2	143.488
10.8.2	143.488
14.10.1	31.109; 56.224; 57.228
14.14.4	33.117
14.14.6	32.112

15.4.1	33.117
15.8.2	33.119
15.19.1	33.119
15.20.2	33.119
<i>Ad Brutum</i>	
1.3a	135.466
2.2.1	25
11.2.3	33.122
<i>Ad familiares</i>	
10.33.3	27.97
12.1.1	32.114
12.1.2	32.114
12.12.3	143.489
12.16.3	33.116
12.22.1	35.134
12.23.2	33.121
12.25.1	35.134
Orationes	
<i>De domo sua ad pontifices</i>	
9.24	68.269
34.91	151.518; 151.522
<i>De haruspicum responso</i>	
26.55	79.301; 91.335
<i>In Catilinam</i>	
1.1	146.500

1.4	68.267; 134.462
2.19	143.487
2.26	145
<i>In Vatinius</i>	
15.36	68.269
<i>In Verrem</i>	
2.1.52	69.271
2.1.137	69.271
2.2.13	69.271
2.2.32	69.271
2.5.21	69.271
2.5.54-55	69.271
<i>Philippicae</i>	
1.1	31.108
1.6	33.118
1.34	143.485
2.12	146.500
2.15	68.269
2.35	143.491
2.87	143.491
2.91	57.228
2.108	143.485
2.117	143.491
3.8	35.130
3.9-10	143.491

3.29	143.491
3.34	143.491
3.38	35.134
5.17	143.485
5.24	36.136
5.31	7; 36.138; 66.258
5.34	36.139
5.44	143.491
5.45	36.140
5.50	143.491
5.53	49.191
6.2	66.258
7.2-3	37.144
7.13	18.68
8.1-4	38.145
8.2	38.145; 146.502
8.2-4	1; 25.92
8.3	17.61
8.6	134.461
8.7	108.392
8.12	143.491
8.14	133.461
8.15	134.464; 136.469; 143.487
11.3	143.489

11.6	143.489; 143.491
11.9	135.466
13.17-18	143.491
13.23	135.466
14.22-24	25.93
14.29	38.148
14.37	38.148
<i>Pro Caecina</i>	
2.5	115.397
<i>Pro Milone</i>	
5.12	53.210
5.13	114.396; 115
26.70	133.461
33.13	52.206
<i>Pro Plancio</i>	
14.33	92
36.88	152.522
48	151.518
<i>Pro Rabirio perduellionis reo</i>	
7.20	134.462; 136.468
20-21	133.461
<i>Pro rege Deiotaro</i>	
11	133.461
<i>Pro Sestio</i>	
14.32	68.269